— 1 —

云南省发展和改革委员会文件

云发改投资〔2020〕996 号

云南省发展和改革委员会转发国家发展

改革委等 18 部委关于印发固定资产

投资项目代码管理规范的通知

各州（市）人民政府，省级各有关部门，省属企业，中央驻滇

有关部门和单位：

为进一步明确固定资产投资项目代码结构、生成、应用和

维护等，有效提升投资项目在线审批监管平台数据归集、数据

交换、项目库管理效率，近期，国家发展改革委牵头工业和信

息化部、安全部、自然资源部、生态环境部、住房城乡建设部

等 18 部委联合印发了《固定资产投资项目代码管理规范》（发

— 2 —

改投资〔2020〕1439 号）。现转发给你们，请认真抓好贯彻落实。

云南省发展和改革委员会

2020 年 10 月 14 日

抄送：，

云南省发展和改革委员会办公室 2020 年 10 月 14 日印发

Z